Pavidumve leporem, & advenam laqueo graem,
 Jucunda captat praemia.

Quis non malarum, quas amor curas habet,
 Hæc inter obliuiscitur?
 Quod si pudica mulier in partem iueat
 Domum, atque dulcis liberos,
 (Sabina qualis, aut perusta solibus
 Perniciis uxor Appuli)
 Sacrum vetustis exstruat lignis focum
 Lassi sub adventum viri,
 Claudensque textis cratibus lætum pecus,
 Distenta siccæc uberas
 Et horna dulci vina promens dolio,
 Dapes inempras apparet
 Non in Lærina iuuerint conchyliâ,
 Magisve rhombus, aut scari,
 Si quos Eois innotata fluctibus
 Hycms ad hoc vertat mare.
 Non Afra æpis descendat in ventrem meum.
 Non Attagen Ionicus
 Juncundior, quam lecta de plinguissimis
 Oliva ramis arborum,
 Aut herba Lapathi prora amantis, & gravi
 Malvæ salubres corpori,
 Vel agna festis cæsa Terminalibus,
 Vel hocuis creptus lupo,
 Has inter epulas, ut iuvat pastas ovis
 Videre properantis domum!
 Videre fessos vomerem inversum boves
 Collo trahentis languidov
 Positosque vernas, ditis exatrem domus,
 Circum residentis Lareis!
 Hæc ubi locutus sœnerator Alphius,
 Jam jam futurus rusticus,
 Omnem redegeit Idibus pecuniam
 Quærit Cafendis ponere.

AD MÆCENATÈM.

ODE III.

Alibi detentatio.

Parentis olim si quis impia manu
 Senile guttur fregerit,
 Edat cicuris allium nocentius.
 O dura messorum illia!
 Quid hoc veneni sævie in præcordiis:
 Num viperinus his cruor
 Incoctus herbis me fefellerit an malas
 Canidia tractavit dapes?
 Ut Argonautas præter omnis candidum
 Medea mirata est ducem,
 Ignota tauris illigaturum juga,
 Perunxit hoc Iasonem:
 Hoc delibutis ultra donis pellicem,
 Serpente fugit alite.
 Nec tantus unquam siderum insedit vapor
 Sirculose Apuliz:
 Nec manus humeris efficacis Herculis
 Inarsit æstuosius,
 At si quid unquam tale concupiveris,
 Jocosæ Mæcenæ, precor,
 Manum puella savio opponat tuo,
 Extrema & in sponda cubet.

IN MENAM LIBERTUM POMPEII MAGNI.

O D E IV.

In ejus, ex mutata conditione, arrogantiam involvitur.

LUpis, & agnis quinta sortico obtigit,
 Tecum mihi discordia est,
 Ibericis peruste funibus latus,
 Et crura dura compece.
 Licet superbus ambules pecunia,
 Fortuna non mutat genus.
 Videsne sacram mentient te viam
 Cum his trium ulnarum toga,
 Ut ora vertat huc & huc euntium
 Libertima indignatio
 Sectus flagellis hic triumphalibus
 Præconis ad fastidium,
 Arat Falerni mille fundi jugera,
 Et Appiam manais terit?
 Sedilibusque magnus in primis equis,
 Othone contempto, sedet?
 Quid attrinet tot ora navium gravi
 Rosstrata duci pondere
 Contra latrones, atque servilem manum
 Hoc, hoc tribuno militum.